SGOV
OFÍCIO N.º DAET 0021 / 2024

Primavera do Leste - MT, 25 de janeiro de 2024.

À Ilmo. Senhor
Adriano Conceição de Paula
Coordenador de Licitações

CONSIDERANDO a TOMADA DE PREÇOS 010/2023 que objetiva a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA

ELÉTRICA, QUAL SEJA, EXTENSÃO DE 1,243 KM DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO

COMPACTA 13,8 KV, EXTENSÃO DE 1,122 KM DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO

SECUNDÁRIA MULTIPLEX 220/127V E INSTALAÇÃO DE POSTO DE

TRANSFORMAÇÃO TRIFÁSICO DE 112,122,5 KVA-220/127V-13,8KV END: RUA SEM

DENOMINAÇÃO, S/N°, PERÍMETRO URBANO, PRIMAVERA DO LESTE - MT,

ESTABELECIMENTO: CEMITÉRIO CAMPO DA PAZ, FORNECENDO OS MATERIAIS,

MÃO DE OBRA, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E TUDO QUE SE FIZER

NECESSÁRIO PARA A PERFEITA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, CONFORME

PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO, EDITAL E SEUS ANEXOS.

Após análise da documentação apresentada, constatou-se que as empresas cumpriram os
requisitos para qualificação técnica de acordo com as tabelas a seguir.

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. NE
CESSÁRIA

QUANT. CU
MPRIDA

PERCENTUAL
CUMPRIDO

ELÉTRICA CONFIANÇA LTDA

1 CABO DE ALUMINIO CA, PROTEGIDO 15KV - 50MM2 M 1.919,00 1.919,00 100,00%

2 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE POSTE DE CONCRETO,
EXTENSÃO 10,00 METROS OU SUPERIOR

UND 33,00 33,00 100,00%

3 CABO MULTIPLEXADO DE ALUMINIO CA/CAL 3X1X35+35MM2 OU
SUPERIOR M 580,00 580,00 100,00%

- Certidão de registro de pessoa jurídica no CREA dentro do prazo de validade;

- Certidão de registro de pessoa física no CREA dentro do prazo de validade;

- CAT com registro de atestado de capacidade técnica compatível com o objeto da

licitação.

- Certidão de registro de pessoa jurídica no CREA dentro do prazo de validade;

- Certidão de registro de pessoa física no CREA dentro do prazo de validade;

- CAT com registro de atestado de capacidade técnica compatível com o objeto da

licitação.

- Certidão de registro de pessoa jurídica no CREA dentro do prazo de validade;

- Certidão de registro de pessoa física no CREA dentro do prazo de validade;

- CAT com registro de atestado de capacidade técnica compatível com o objeto da

licitação.

Atenciosamente,

__________________________
Rodrigo Bertoncello
Engenheiro Eletricista
CREAMT: 020184

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. NE
CESSÁRIA

QUANT. CU
MPRIDA

PERCENTUAL
CUMPRIDO

VALBERTO COSTA FILHO EIRELI

1 CABO DE ALUMINIO CA, PROTEGIDO 15KV - 50MM2 M 1.919,00 1.919,00 100,00%

2 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE POSTE DE CONCRETO,
EXTENSÃO 10,00 METROS OU SUPERIOR UND 33,00 33,00 100,00%

3 CABO MULTIPLEXADO DE ALUMINIO CA/CAL 3X1X35+35MM2 OU
SUPERIOR

M 580,00 580,00 100,00%

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. NE
CESSÁRIA

QUANT. CU
MPRIDA

PERCENTUAL
CUMPRIDO

ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA

1 CABO DE ALUMINIO CA, PROTEGIDO 15KV - 50MM2 M 1.919,00 1.919,00 100,00%

2 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE POSTE DE CONCRETO,
EXTENSÃO 10,00 METROS OU SUPERIOR UND 33,00 33,00 100,00%

3 CABO MULTIPLEXADO DE ALUMINIO CA/CAL 3X1X35+35MM2 OU
SUPERIOR

M 580,00 580,00 100,00%

		2024-01-25T09:25:05-0300